
город Москва, Останкинский район, улица Вильгельма Пика продажа квартиры улица 
Сергея Эйзенштейна 1 комнаты

22 500 000 руб.

1 комн - 37 м2

Лот # 21460
Количество комнат 1
Этаж / этажность 6 / 24
Площадь общая 37 м2
Площадь жилая 13 м2
Площадь кухни 13 м2
Пассажирских лифтов 1
Грузовых лифтов 3
Совмещенных санузлов 1
Окна выходят улица

Адрес: город Москва, Останкинский район, улица Вильгельма 

Пика

Id 21460. В сданном бизнес-классе ЖК «Режиссер» 
продается светлая просторная 1-к квартира с кухней 
столовой на 6 этаже площадью 37.4 кв.м с ремонтом!!! 
Квартира продается по переуступке без обременений! 
Квартира расположена в 29 этажной башне(прямой вид 
на Ботанический сад и ВДНХ) объединенной 
центральным вестибюлем из башен 48 и 38 этажей. В 
квартире выполнен ремонт от Застройщика в 
классическом стиле с премиальными решениями: 
дубовый паркет, широкий потолочный карниз, молдинги 
на стенах, межкомнатные двери с высотой 2,4 м, 
подоконники из кварцевого камня. В отделке 
используется крупноформатный керамогранит. В 
квартире предусмотрена гардеробная. Высокие потолки 3 
метра и панорамные окна создают много воздуха в 
квартире. В доме предусмотрено центральное 
кондиционирование, встроенные датчики движения, 
система блокировки протечки в квартире, 
круглосуточная охрана. Из окон квартиры открывается 
панорамный вид на ВДНХ, Останкинскую телебашню и 
Фонтан «Дружба народов» (запад).Подъезд оборудован 3-
мя лифтами с пониженным уровнем шума. Фасад дома 
оформлен клинкерной плиткой. Общественные места 
оформлены по проекту дизайн-бюро Haast с 
использованием высококачественных материалов и 
зелени: ресепшен, переговорная зона, детская игровая 
комната, лаундж зона, почтовая комната с отдельными 
ящиками для корреспонденции. Закрытая территория 
обеспечит вам безопасность и комфорт проживания. Во 
дворе расположены тематические детские площадки, 
зоны отдыха. Рядом с ЖК расположены ВДНХ, 
Ботанический сад, ВГИК. Ближайшие м. «Ботанический 
сад», м. «ВДНХ», м. ул.С.Эйзенштейна. Подходит под 
Семейную, IT, Военную и «Комбо» ипотеки, материнский 
капитал. Квартира продается по переуступке без 
обременений!

Контакты:

$ 223 000

€ 212 000
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